
 
Szigethalom Város Önkormányzat  

Képviselő-testületének 
 

13/2016.(IX.01.)  
RENDELETE 

 
a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges választópolgárok számáról 

 
Szigethalom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
foglalt jogalkotói hatáskörében, a népszavazás kezdeményezéséről, az európai polgári 
kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 92. 
§-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 
1. § Helyi népszavazást a szigethalmi választópolgárok 20 %-a kezdeményezhet. 
 

Záró rendelkezések 

Hatálybaléptetés 
2. § Ez a rendelet 2016. szeptember 1-jén lép hatályba. 
 

Hatályon kívül helyező rendelkezés 
3. § E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a helyi népszavazásról és népi 
kezdeményezésről szóló 14/2008.(IV.30.) Kt. rendelet. 
 
 
 
 
 Fáki László dr. Stiebel Viktória 
 polgármester jegyző 
 
 

Záradék: 
A 13/2016.(IX.01.) önkormányzati rendelet 2016. szeptember 1-én a Képviselő-testület és 
szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendeletben meghatározott módon 
kihirdetésre került. 
 

dr. Stiebel Viktória 
jegyző 

 
 


